
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hanselka Václav
Téma: Informační systém pro sledování a řízení nákladní přepravy (id 18944)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo navrhnout implementovat webovou a mobilní aplikaci pro sledování a řízení nákladní

přepravy a tyto následně zkušebně nasadit u daného dopravce. Přestože zadání nebylo náročné a student na
řešení pracoval 2 roky, zadání se nepodařilo splnit.

2. Práce s literaturou
 Na začátku práce byla studentovi doporučena vhodná literatura. V průběhu řešení se pak soustředil na studium

použitých technologií. Obojí student studoval samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce byla řešena 2 roky (první i druhý rok řešení bylo stejné zadání). Student konzultoval spíše výjimečně,

většinou až po urgenci vedoucího. Průběh řešení vedoucímu sám neoznamoval (přestože to bylo vyžadováno) ani
nijak nekonzultoval. Na konzultacích si student spíše ujasňoval svou představu o výsledném systému, na diskuzi
konkrétního řešení nebyl připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Návrh řešení, počátek implementace a osnova technické zprávy byly vedoucímu představeny až 12 dnů před

řádným termínem odevzdání bakalářské práce. Definitivní obsah ani výsledná podoba programového řešení nebyly
vůbec konzultovány.

5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikací či ocenění.
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Na řešení práce měl student 2 roky, přesto nebyl schopen průběžně pracovat, samostatně, ani po urgencích

vedoucího. Student začal intenzivně pracovat až těsně před termínem odevzdání práce. Konečné řešení nebylo s
vedoucím konzultováno ani mu nebylo představeno. Vzhledem k těmto skutečnostem považuji přístup studenta za
nevyhovující a navrhuji hodnotit práci stupněm F.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

